

5/2023

21545 / 401854 6

ALCASYS**Daňový doklad č. 212300709****Dodávateľ:**

Dátum vyhotovenia:

8. 12. 2023

Dátum dodania:

30. 11. 2023

Dátum splatnosti:

7. 1. 2024

Odberateľ:

Poštová adresa:

**Sociálna poisťovňa Bratislava-ústredie
podateľňa**29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Adresa odberateľa podľa OR:

Sociálna poisťovňa Bratislava-ústredie

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

Došlo: 15. 12. 2023

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Prijemca tovaru:

ALCASYS Slovakia, a.s.Staré Grunty 36, P.O.BOX 41
840 00 Bratislava 4

IČO: 35879335

DIČ: 2021805764

IČ DPH: SK2021805764

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo účtu: 5178765409/0900

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK7509000000005178765409

Forma úhrady: Prevod

Vaša Objednávka / číslo zmluvy: ZM230023

Zákazka: PO230252

Doprava:

Dodacie listy: DL230108, DL230109, DL230110, DL230111, DL230112, DL230113, DL230114, DL230115, DL230116, DL230104, I

Fakturácia služieb správy a rozvoja call centra a telekomunikačného prostredia na základe zmluvy č.
387640-8/2023-BA

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	1.3.5.	552238 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
2	1.3.5.	551126 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
3	1.3.4.	551246 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	1,0	hod	75,00	75,00	20%
4	1.3.5.	551246 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	3,0	hod	75,00	225,00	20%
5	1.3.7.	551246 - TECHNICKÁ PODPORA - Testovanie	1,0	hod	75,00	75,00	20%
6	1.3.3.	552524 - TECHNICKÁ PODPORA - Pokročilá správa syst	4,0	hod	75,00	300,00	20%
7	1.3.4.	552524 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	2,0	hod	75,00	150,00	20%
8	1.3.5.	552524 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	4,0	hod	75,00	300,00	20%
9	1.3.7.	552524 - TECHNICKÁ PODPORA - Testovanie	1,0	hod	75,00	75,00	20%
10	1.3.5.	553006 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
11	1.3.4.	553663 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	4,0	hod	75,00	300,00	20%
12	1.3.3.	553962 - TECHNICKÁ PODPORA - Pokročilá správa syst	12,0	hod	75,00	900,00	20%
13	1.3.4.	553962 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	2,0	hod	75,00	150,00	20%
14	1.3.5.	553962 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	24,0	hod	75,00	1 800,00	20%
15	1.3.6.	553962 - TECHNICKÁ PODPORA - Softwarový vývoj	8,0	hod	75,00	600,00	20%
16	1.3.7.	553962 - TECHNICKÁ PODPORA - Testovanie	2,0	hod	75,00	150,00	20%
17	1.3.3.	554006 - TECHNICKÁ PODPORA - Pokročilá správa syst	64,0	hod	75,00	4 800,00	20%
18	1.3.4.	554006 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	4,0	hod	75,00	300,00	20%
19	1.3.5.	554006 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	80,0	hod	75,00	6 000,00	20%
20	1.3.6.	554006 - TECHNICKÁ PODPORA - Softwarový vývoj	24,0	hod	75,00	1 800,00	20%
21	1.3.7.	554006 - TECHNICKÁ PODPORA - Testovanie	8,0	hod	75,00	600,00	20%
22	1.3.4.	554007 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	4,0	hod	75,00	300,00	20%
23	1.3.6.	554007 - TECHNICKÁ PODPORA - Softwarový vývoj	22,0	hod	75,00	1 650,00	20%
24	1.3.7.	554007 - TECHNICKÁ PODPORA - Testovanie	2,0	hod	75,00	150,00	20%
25	1.3.5.	554133 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	6,0	hod	75,00	450,00	20%
26	1.3.5.	554123 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	10,0	hod	75,00	750,00	20%
27	1.3.5.	554123 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	6,0	hod	75,00	450,00	20%



Spoločnosť je registrovaná v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka číslo 3796/B

Dátum vyhotovenia:

8. 12. 2023

Dátum dodania:

30. 11. 2023

Dátum splatnosti:

7. 1. 2024

Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
84 1.4.12	555183 - Brezno - Switch 10 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	750,00	750,00	20%
85 1.4.20	555280 - Púchov - Panel 8x230V, prepáťová ochrana s filtr	1,0	ks	27,00	27,00	20%
86 1.4.20	555285 - Tvrdošín - Panel 8x230V, prepáťová ochrana s fil	1,0	ks	27,00	27,00	20%
87 1.4.16	555287 - Sobrance - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
88 1.4.19	555287 - Sobrance - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
89 1.4.20	555287 - Sobrance - Panel 8x230V, prepáťová ochrana s fi	1,0	ks	27,00	27,00	20%
90 1.4.21	555287 - Sobrance - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
91 1.4.22	555287 - Sobrance - Polica 19" 450mm so zadnými podpe	1,0	ks	21,00	21,00	20%
92 1.4.16	555288 - Myjava - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
93 1.4.19	555288 - Myjava - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
94 1.4.20	555288 - Myjava - 8x230V, prepáťová ochrana s filtrom, au	1,0	ks	27,00	27,00	20%
95 1.4.21	555288 - Myjava - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
96 1.4.22	555288 - Myjava - Polica 19" 450mm so zadnými podpera	1,0	ks	21,00	21,00	20%
97 1.4.16	555183 - Brezno - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
98 1.4.19	555183 - Brezno - Držiak patchkáblov 1U kovový	2,0	ks	6,00	12,00	20%
99 1.4.20	555183 - Brezno - Panel 8x230V, prepáťová ochrana s filtr	1,0	ks	27,00	27,00	20%
100 1.4.21	555183 - Brezno - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
101 1.4.22	555183 - Brezno - Polica 19" 450mm so zadnými podpera	1,0	ks	21,00	21,00	20%
102 1.4.24	555268 - Holíč - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
103 1.4.18	555287 - Sobrance - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
104 1.4.24	555287 - Sobrance - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
105 1.4.18	555288 - Myjava - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
106 1.4.24	555288 - Myjava - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
107 1.4.18	555183 - Brezno - Brezno P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	2,0	ks	16,00	32,00	20%
108 1.4.24	555183 - Brezno - Modul Keystone KEL cat.5E/s	48,0	ks	2,10	100,80	20%
109 1.4.17..	557427 - Rack RMA-42-A86-CAY-A1	3,0	ks	520,00	1 560,00	20%
110 1.4.20..	557432 - Panel 8x230V, prepáťová ochrana s filtrom, autor	6,0	ks	27,00	162,00	20%
111 1.4.28.	557432 - Elektrotechnický materiál (prívod 230V+Uzemne	6,0	ks	360,00	2 160,00	20%
112 1.4.7.	555311 - Power back-up 185W/1H	1,0	ks	499,80	499,80	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR
10,00 %	0,00 EUR	0,00 EUR
20,00 %	85 443,36 EUR	17 088,67 EUR

Celkom bez DPH:

85 443,36 EUR

Celkom DPH:

17 088,67 EUR

Celkom s DPH:

102 532,03 EUR

K úhrade celkom:

102 532,03 EUR

ALCASYS S.R.O.
Staré Grunty 3
840 00 Br
IČO: 35
IČ DPH: SK2

Faktúru prevzal:

Dátum:

Faktúru vystavil:

Pečiatka a podpis



Spoločnosť je registrovaná v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka číslo 3296/B